Reitoria

DELIBERAÇÃO Nº 051/2023 – CAD/UENP

SÚMULA: Aprova o preço público para montagem de estande no
Pavilhão Tecnologias Orgânicas do III Dia de Campo
Orgânico NEAT-IDR.

Considerando Protocolo 20.895.675-2 e aprovação do Conselho de
Administração - CAD/UENP, em reunião realizada no dia 11 de setembro de 2023;

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Fábio
Antonio Néia Martini, nomeado pelo decreto nº 11.309, de 06 de junho de 2022, do Governo
do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, HOMOLOGA a
seguinte

DELIBERAÇÃO

Art. 1°. Fica aprovado o preço público de R$3.000,00 (três mil reais) para
montagem de estande no Pavilhão Tecnologias Orgânicas do III Dia de Campo Orgânico
NEAT-IDR, programado para ocorrer no dia 27 de outubro de 2023, no entorno do prédio do
Núcleo de Estudos de Agroecologia e Territórios (NEAT) do Campus Luiz Meneghel –
Bandeirantes da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP.

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Reitor da UENP, em
Jacarezinho, 12 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Reitor

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511 3200 - www.uenp.edu.br

		2023-09-13T15:19:36-0300
	FABIO ANTONIO NEIA MARTINI:70460841904